B cum volo vel C...vel dicere D G, / E...si negetur, / ...et revincta lingua	: TE	,DM	1,	103,	0
linguamque necesse est (in A) ita pendulam reduci, / ut nisus in illam valeat subire vocis	: TE	,DM	1,	113,	0
E...vocula dissona est priori (A), / quia... / ...lingua remotos premit hinc et hinc molares	: TE	,DM	1,	118,	0
sonitum reddere cum voles minori (O), / retrorsus adactam modice teneto linguam	: TE	,DM	1,	131,	0
utrumque latus dentibus applicare linguam / O pressius urget	: TE	,DM	1,	194,	0
portio dentes quotiens suprema linguae / pulsaverit imos modiceque curva summos, / tunc O	: TE	,DM	1,	199,	0
...T, qua superis dentibus intima est origo, / summa satis est ad sonitum ferire lingua	: TE	,DM	1,	203,	0
obstansque sono quem ciet ipsa lingua nitens (in L)	: TE	,DM	1,	231,	0
ictam gravius vocis opus fingere linguam, / si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho	: TE	,DM	1,	261,	0
ponno cunctas nostra lingua quinque vocales suas / conripit...nunc..., nunc...protrahit	: TE	,DM	2,	360,	0
alpha nos A nominamus, iota...I dicimus: / tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet	: TE	,DM	2,	369,	0
ante diphthongos loquar, / graeca lingua quas frequenter quasque raro interserat	: TE	,DM	2,	391,	0
I magis Romana lingua non potest praemittere, / edat ut diphthongon ulli nexilis vocalium	: TE	,DM	2,	514,	0
labra fixa, vincta lingua est, exitus nullus patet (in mutis)	: TE	,DM	2,	807,	0

LINGUA

hinc et hinc (lingua) remittit (C), / quo vocis adhaerens sonus explicetur ore	: TE	,DM	1,	195,	0
validum penitus nescio quid sonare cogit (lingua), / quo littera (L) ad aures veniat	: TE	,DM	1,	232,	0
utitur (nostra lingua) longis et isdem (vocalibus) brevibus aequae fungitur	: TE	,DM	2,	362,	0
nec brevem semper (nostra lingua) requirit, semper aut quae (vocalis) longa sit	: TE	,DM	2,	363,	0

LITTERA

quid sit littera, quid duae, / iunctae quid sibi syllabae	: TE	,DM	0,	59,	0
---	------	-----	----	-----	---

DE LITTERIS	: TE	,DM	1,	328,	1
-------------	------	-----	----	------	---

A prima locum littera sic ab ore sumit	: TE	,DM	1,	111,	0
unde Aeoliis littera fingitur digammos, / quae de numero sit magis una consonantum	: TE	,DM	1,	162,	0
B littera vel P quasi syllabae videntur / iunguntque sonos de gemina sede profectos	: TE	,DM	1,	186,	0
K perspicuum est littera quod vacare possit / et Q similis	: TE	,DM	1,	204,	0
nulli dubium...faucibus emicet quod ipsis / H littera, sive est nota, quae spiret anhelum	: TE	,DM	1,	213,	0
validum penitus nescio quid sonare cogit (lingua), / quo littera (L) ad aures veniat	: TE	,DM	1,	233,	0
vibrat tremulis ictibus aridum sonorem / has quae sequitur littera (R)	: TE	,DM	1,	239,	0
tradunt homines, secta quibus Pythagorea est, / ... / summas numeri non ita litteris valere	: TE	,DM	1,	252,	0
intueri vos oportet, an satis sit litteris / singulis discreta..., quae cui est, nativitas	: TE	,DM	2,	286,	0
Litteris...latinis, graeca quibus...formula, / ...indices supra locavi nominum primas notas	: TE	,DM	2,	327,	0
quando graeca gamma, supra sua latinis littera est	: TE	,DM	2,	330,	0
litterarum...curam nulla gens (quam graeca) attentius / repperit, peliuit usque finem...	: TE	,DM	2,	343,	0
de syllabis / quod recepi nunc loquendum, litterarum origines / inde deductas locare	: TE	,DM	2,	349,	0
nec illae dichronoi tres (A, I, Y)... / litteris nostris eosdem semper exhibent sonos	: TE	,DM	2,	367,	0
alpha et e et o...iota diphthongos creat, / ai et ei et oi parentur ut duabus litteris	: TE	,DM	2,	394,	0
hoytos ut tradunt...: sic et eyda copulant. / esse sed longas...litteras primas palam est	: TE	,DM	2,	405,	0
graeca diphthongos sed ou in litteris nostris vacat	: TE	,DM	2,	428,	0
nec potest diphthongus (EI) aliter e duabus litteris / ista componi, nisi...	: TE	,DM	2,	437,	0
inde Medeanque oportet scribere isdem litteris (EI), / quia... / ...demonstrat compositio	: TE	,DM	2,	441,	0
litteram namque e videmus esse ad eta proximam, / sicut o et o videntur esse vicinae sibi	: TE	,DM	2,	450,	0
litteris et E latinis...cum sit dichronos, / facta diphthongos nequibit esse producti soni	: TE	,DM	2,	487,	0
ante vocales locari littera O tres non potest, / A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum	: TE	,DM	2,	496,	0
litterae nam nomen ipsum, iota..., / siquis in metro locabit, syllabae ut fiant duae	: TE	,DM	2,	503,	0
litterae...nomen..., iota..., / siquis in metro locabit, / non potest diphthongos esse io	: TE	,DM	2,	503,	0
si momenta quae sint litterarum examines / consonantum aut quas necesse...consonantes effici	: TE	,DM	2,	548,	0
Iuno vita...longas, vel iuba...breves, / consonas fieri necesse est hic priores litteras	: TE	,DM	2,	564,	0
nominum multa incohata litteris vocalibus / Aeolicus usus...vertit, et digammon praeficit	: TE	,DM	2,	647,	0
ecce rursus discrepare litteras istas (I et U) vides	: TE	,DM	2,	673,	0
nisi insequatur aliqua consonantum littera, / "cui" brevis manebit, atque longa fiet addita	: TE	,DM	2,	679,	0

usus, ut solet, reliquit veritatis regulam, / litteram et dedit propinquam (C pro Q)	: TE	,DM	2,	715,	0
ergo per C iam videmus cui notandum litteras	: TE	,DM	2,	716,	0
Q velut .U, C, et UU plenius quod postmodum / sic in unam Q redactae congruerunt litteram	: TE	,DM	2,	722,	0
portio...consonantis U (in OU) videri rectius, / litterae vocalis habitum quam tenere debeat	: TE	,DM	2,	724,	0
nec minus natura varia est consonis in litteris	: TE	,DM	2,	778,	0
quattuor solis adhaeret consonantum litteris (H), / inserit si...graeca sermo noster nomina	: TE	,DM	2,	786,	0
saepe Kaesones notabant hac (K) vetusti littera	: TE	,DM	2,	799,	0
syllabam fingas ut ante, litteram (mutam) quam proferas?	: TE	,DM	2,	811,	0
adhaerens nulla vocalis licet / exitum plenum ministret nuncupandae litterae (semivocali)	: TE	,DM	2,	814,	0
prior (in offer) non hac (F)...terminatur littera / sed sonum confundit...partium conlisis	: TE	,DM	2,	830,	0
viuida est haec (S) inter omnes atque densa littera	: TE	,DM	2,	910,	0
litteras...receptant saepe ternas syllabae, /...saepe...quaternas, porro quinas parcius	: TE	,DM	2,	965,	0
syllaba...quando quinque litteris componitur, / consonas duas necesse...et tot udas copulet	: TE	,DM	2,	973,	0
ergo frons et glans videmus esse quinas litteras	: TE	,DM	2,	976,	0
esse litterarum syllaba una sex potest, / graeca cum duplex duabus solvitur nostratibus	: TE	,DM	2,	985,	0
"aischroys"...: alteram diphthongos auxit copulando litteram	: TE	,DM	2,	995,	0
e brevibus quotiens longae redduntur, oportet /...quid littera quaeque ministret, dispicere	: TE	,DM	2,	1012,	0
oportet / versificatorem, quid littera, quaeque ministret, / dispicere	: TE	,DM	2,	1012,	0
dum caput obtineat fortissima littera urbi	: TE	,DM	2,	1052,	0
haereat...animo sexta hinc tibi vivida perquam / littera (S) de numero...semisonantum	: TE	,DM	2,	1057,	0
sed nullam (syllabam) invenies, nisi littera sit prior ista (S)	: TE	,DM	2,	1125,	0
in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S), / cum prior est, et muta loco...secundo	: TE	,DM	2,	1166,	0
nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima	: TE	,DM	2,	1174,	0
vivida nec praesto est totiens tibi littera (X) nota	: TE	,DM	2,	1271,	0
nulla vox humana constat absque septem litteris, /...vocalis vocavit quas magistra Graecia	: TE	,DM	3,	1300,	0
e et o longas enim non habemus litteras, / nec breves semper vocamus his duas contrarias	: TE	,DM	3,	1304,	0
vocalis una quando pars sermonis est, / syllabam dici necesse est, cum sit una littera	: TE	,DM	3,	1319,	0
bis senus istam litteram (C geminum) monstrat locus	: TE	,DM	3,	1664,	0

LITTERA

referre putant (Pythagorei), quae cui (L) sit sub ore sedes, / ut...temptabimus expedire	: TE	,DM	1,	257,	0
aiunt aliquas (L) faucibus exilire ab imis / gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi	: TE	,DM	1,	259,	0
quo probarem planius, / et simul quam multa graecis (litteris) nostra non respondeant	: TE	,DM	2,	351,	0
Graecus...nequibit syllabam talem (sex litterarum) dare, / nec dabit per se seorsam	: TE	,DM	2,	989,	0
declinare Graeci...aischroys solent: / ai prior si separetur, sex erunt superstitis (L)	: TE	,DM	2,	993,	0
atque aptas (litteras) natura iungere secum, / vel discordantes mutatis vincere verbis	: TE	,DM	2,	1013,	0
haec (fortissima littera) quae sit, iam scire potes, si prima tenebis, / quae...	: TE	,DM	2,	1053,	0
earum (litterarum), / dimidium vocis quas edere diximus ante (semivocales)	: TE	,DM	2,	1126,	0
quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi	: TE	,DM	2,	1175,	0

LITTERULA

quin hanc (H) etiam grammatici volunt vacare, / quia non adicit litterulis novum sonorem	: TE	,DM	1,	215,	0
--	------	-----	----	------	---

LOCO

praeterea pes nullius erit qui rite locetur, / laudem mereri si voles posticam	: TE	,DM	3,	1642,	0
--	------	-----	----	-------	---

LOCUS (L)

A prima locum littera sic ab ore sumit	: TE	,DM	1,	111,	0
--	------	-----	----	------	---

LOCUS (U)

spondeus plerumque in dactylon ibit, / nec interest vel quo loco vel quam frequens	: TE	,DM	3,	1623,	0
--	------	-----	----	-------	---

hoc sat erit monuisse, locis quod quinque frequenter/ iugem videmus invenire dactylum	: TE	,DM	3,1628, 0
spondeus partem semper sibi vindicat iam (DA 6M),/ dat et trochaeo qua disyllabo locum	: TE	,DM	3,1635, 0
sed quia est mobilis hic locus (M)...	: TE	,DM	3,2152, 0
iambus ipse sex enim locis manet,/ et inde nomen inditum est senario (IA)	: TE	,DM	3,2191, 0
poetae.../.../ spondeo et quos iste pes ex se creat/ admiscuerunt, impari...loco (IA 3M)	: TE	,DM	3,2202, 0
vitiant iambum tractibus spondiacis/ et in secundo et ceteris aequae locis	: TE	,DM	3,2235, 0
spondeo...quia recipit (IA 3M) impari/ tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem)	: TE	,DM	3,2250, 0
nam cretici tres syllabae primo loco,/ bis sex iambi, quindecim fiunt simul	: TE	,DM	3,2301, 0
recipit lex iambi dactylum,/ spondeo aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco	: TE	,DM	3,2322, 0
qui (spondeus) sic secundus et trochaicis datur,/ iambicis ut impari solet loco	: TE	,DM	3,2329, 0
nam pes uterque (TS, IA), quia sibi est contrarius,/ gaudet locorum dispari custodia	: TE	,DM	3,2335, 0
trochaeus ergo semper impari loco/ parique iambus rite collocabitur	: TE	,DM	3,2336, 0
simulque iambos nunc suis reddet locis,/ quos in trochaeos retro vertit creticus	: TE	,DM	3,2346, 0
ne.../ spondeo aut qui procreantur ex illo/ dari poterimus...loco quinto (claudi IA 3M)	: TE	,DM	3,2410, 0
cum tantum iambus hoc loco probe poni/ aliusque nullus rite possit admitti	: TE	,DM	3,2414, 0
verum mobilis hic locus (primus pes HEND) frequenter/ non solum recipit pedem.../ spondeum	: TE	,DM	3,2556, 0
utque est mobilis hic locus (primus HEND),/ immotus...ultimus:/...hic semper iambus est	: TE	,DM	3,2637, 0
LOCUS (U) *			
sed non et sextum (locum) pes hic (DA) vindicat umquam	: TE	,DM	3,1630, 0
secundo (loco IA 3M) iambum nos necesse est reddere,/ qui sedis huius iura semper obtinet	: TE	,DM	3,2251, 0
scandendo et illic (secundo loco IA 3M) ponere adsuetam moram,/.../...solent	: TE	,DM	3,2253, 0
sed quia secundo (loco IA 3M) nunquam iambus pellitur	: TE	,DM	3,2259, 0
moram necesse est in secundo (loco IA 3M) reddere/ et ceteris qui sunt secundo comparis	: TE	,DM	3,2260, 0
ubi (paribus locis IA 3M) non timebo nequis herous cadat	: TE	,DM	3,2262, 0
nihil nocebit, quisque (pes) curret ceteris (locis),/ ut quodque metrum lege condetur sua	: TE	,DM	3,2338, 0
LONGA (CUI)			
nisi insequatur aliqua consonantum littera,/ "cui" brevis manebit, atque longa fiet addita	: TE	,DM	2, 680, 0
LONGA (E)			
r et n longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias	: TE	,DM	3,1304, 0
LONGA (L)			
hoytos ut tradunt...: sic et eyda copulant./ esse sed longas...litteras primas palam est	: TE	,DM	2, 405, 0
LONGA (O)			
e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias	: TE	,DM	3,1304, 0
LONGA (S)			
temporis momenta longae (syllabae: Iuno, vita) possident partem et duo	: TE	,DM	2, 566, 0
sescuplum tempus videmus (in Iuvo), longa cum poscat duo	: TE	,DM	2, 639, 0
una longa non valebit edere ex sese pedem,/ ictibus quia fit duobus, non gemello tempore	: TE	,DM	3,1342, 0
nulla enim non longa solvi per duas breves potest	: TE	,DM	3,1454, 0
sed iam pedum cum regulam distinguerem,/ longam solvi per duas dixi breves	: TE	,DM	3,2352, 0
non...necesse copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugatur graeca longa syllaba	: TE	,DM	2, 432, 0
dico sive fido, longae sunt priores syllabae	: TE	,DM	2, 435, 0
Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras	: TE	,DM	2, 563, 0
Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/.../ quae sequuntur (I, U)...esse vocalis soni	: TE	,DM	2, 563, 0
"at iubam", "at vigor":...longa fit si prima positu tunc duorum temporum	: TE	,DM	2, 583, 0

"at iu":...iu...secundo...in loco, / I sua, quam consonantem...redditam, / at facit longam	: TE	,DM	2,	603,	0
"at iu":...I sua... / at facit longam, tenebat sescuplum quae temporis	: TE	,DM	2,	603,	0
fiet "at iu" pes solutus, fiet "at vi" par ei: / syllabas longas habebunt hi pedes binas ita	: TE	,DM	2,	606,	0
proderit nil...gemina (U), sicut I bis profuit, / cum facit longam priorem Troia Mala	: TE	,DM	2,	641,	0
sic...prima longa vel prior fit syllaba: / dactylus nam cui super, cui tu sequens spondeus	: TE	,DM	2,	683,	0
hanc brevem...nobis pervidendum est syllabam / una consonans secuta quatenus longam creet	: TE	,DM	2,	687,	0
tentia... / longa fit nam prima TEN nunc, cum sequatur U et I	: TE	,DM	2,	756,	0
nec potest...liquere, an I putemus consonam, / longa cui super paretur ceu duabus consonis	: TE	,DM	2,	761,	0
cui super... / longa cum reddit vacantes quae simul sunt consonae?	: TE	,DM	2,	771,	0
natura longas quid...tractare necesse est, / aut facili positu et plana ratione potentes?	: TE	,DM	2,	1005,	0
e brevibus quotiens longae redduntur, oportet...quid littera quaeque ministrat, dispicere	: TE	,DM	2,	1011,	0
syllaba prima brevis quemcumque pedem generabit, / longa fit a geminis (consonis)	: TE	,DM	2,	1020,	0
syllaba prima brevis... / longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est	: TE	,DM	2,	1020,	0
syllaba prima... / longa fit a geminis... / seu pariter iunctae, suberuntve in parte sequenti	: TE	,DM	2,	1020,	0
syllaba prima... / longa fit a geminis... / seu...divisae finemque caputque (verbi) tenentes	: TE	,DM	2,	1020,	0
si sit longa prior, mox...concrepta sequatur / vocalis verbi pariter cum fine resistens...	: TE	,DM	2,	1033,	0
triplici sic syllaba pacto / temporis accessu non tantum est reddita longa	: TE	,DM	2,	1105,	0
tertia (syllaba dactyli) sic longa efficitur, pes creticus exit	: TE	,DM	2,	1123,	0
inque breves geminas longam laxare secundam, / spondeus quo more solet dare dactylon ex se	: TE	,DM	2,	1133,	0
litora Xanthus, / litora pes longa constat brevibusque duabus	: TE	,DM	2,	1162,	0
dactylus efficitur: nam longa est...prima, / et mediam nil uda iuvat, quae subdita currit	: TE	,DM	2,	1195,	0
et "duplices" mediam non possit reddere longam	: TE	,DM	2,	1205,	0
"et rapti":...brevis...RA, / longa fit a geminis, quas proxima syllaba praebet eiusdem verbi	: TE	,DM	2,	1265,	0
"et rapti":...brevis est RA, / longa fit a geminis, ... / ...:nam P sequitur simul et T	: TE	,DM	2,	1265,	0
reddunt longas (duplices consonae), quod...negavi, / finitur quoniam pleno...sermo trochaeo	: TE	,DM	2,	1269,	0
has (concreptas)...reddet...syllaba longas / tertia, quae geminis constat subiecta sonoris	: TE	,DM	2,	1279,	0
(concreptas) reddet...syllaba longas / tertia... / quia sermo...manet nulloque fine recisus	: TE	,DM	2,	1279,	0
cum brevis duas habebit adjacentes consonas, / ...sequenti copulatas syllabae, / ...longa fiet	: TE	,DM	3,	1322,	0
A et E simul iugatae... / ...longam creabunt syllabam	: TE	,DM	3,	1329,	0
A et E...sive cum illa singulae, / quinta quae vocalis est (U), longam creabunt syllabam	: TE	,DM	3,	1329,	0
O cum E tantum iugatae longa semper syllaba est	: TE	,DM	3,	1334,	0
est huic (pyrrhichio) adversus ille qui duas longas habet (spondeus)	: TE	,DM	3,	1375,	0
qui brevem primam tenebit, deinde longam syllabam, / erit iambus	: TE	,DM	3,	1382,	0
namque huic (tribracho) adversus ibit qui tribus longis patet, / hunc molossum nominarunt	: TE	,DM	3,	1396,	0
qui breves primas habebit atque longam tertiam, / is erit anapaistos	: TE	,DM	3,	1402,	0
nam breves longam sequuntur, quando dico Romulus	: TE	,DM	3,	1408,	0
cum duas longas sequetur una brevior syllaba, / pes erit bakcheius	: TE	,DM	3,	1410,	0
antibakchos autem tunc erit, / cum brevem primam locabis et duas longas dein	: TE	,DM	3,	1412,	0
septimum pedem... / quem vocant amphibrachyn, / cum duae breves utrimque, media longa ponitur	: TE	,DM	3,	1419,	0
amphimkros... / nam duae longae receptam continent intus brevem, / Romulos si nominemus	: TE	,DM	3,	1429,	0
nam solet longam trochaeus solvere in duas breves	: TE	,DM	3,	1445,	0
cum prima brevis, longa dein, tertia longa, / post quarta brevis syllaba... / antispaston	: TE	,DM	3,	1478,	0
pes (antispastos) nomen habebit, quod in hoc...metro / longae prohibent...tres simul locatae	: TE	,DM	3,	1482,	0
claudunt medias quando breves utrimque longae, / ... / ...gemellum vocitarunt choriambon	: TE	,DM	3,	1485,	0
prima brevis, longa sequens... / sibi consimiles ordine quo duas locavi, / ...diiambon	: TE	,DM	3,	1491,	0
longas...quando prius locamus ambas, / exinde breves subdimus... / apo meizonos...ionicorum	: TE	,DM	3,	1499,	0
qui (ionicus) brevibus praepositis deinde longas / acceperit, ap' elassonos...iubent vocari	: TE	,DM	3,	1503,	0
pes (ionicus apo meizonos), / longas geminat qui prius et iugat minores?	: TE	,DM	3,	1507,	0
quia pedes gemelli (in ionico ap' elassonos) / urgent brevibus tot numero iugando longas	: TE	,DM	3,	1515,	0
longas ratio est ponere (in IONI), non breves in imo, / pes ut integer sit geminus	: TE	,DM	3,	1524,	0
versus (IOMA) male ne desinat, adhibentur in imo / quas prima pedis portio longas habet	: TE	,DM	3,	1529,	0
is (paeon) primus erit, longa cui locata prima est, / quam...tres aliae breves sequuntur	: TE	,DM	3,	1533,	0
paiona secundum faciet secunda longa / fiet hinc iambus prior et dibrachys alter	: TE	,DM	3,	1537,	0
quartum (paeona)...quarta facit syllaba longa, / subiungit iambum prior hic pes pariambus	: TE	,DM	3,	1543,	0
cum prima brevis syllaba, longae veniunt tres, / is primus (epitritos) habetur	: TE	,DM	3,	1550,	0
at quando genus finditur hoc ionicorum, / longis dare nos tempora convenit quaterna	: TE	,DM	3,	1572,	0
servare vices (arseos et theseos) ammonet (in ionicis) ordo longiorum	: TE	,DM	3,	1574,	0